Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag
Sonntag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Sonntag

Speiseplan vom 29.07.2025-10.08.2025
Gaststiibchen ,,Zum Schobendorfer Busch*

29.07.2025

30.07.2025

31.07.2025

01.08.2025

03.08.2025

05.08.2025

06.08.2025

07.08.2025

08.08.2025

10.08.2025

Anderung vorbehalten!!
Krankheitsbedingt ist ab den 22.07.2025 nur noch Essen auf
Ridern moglich. Es gibt kein Vor-Ort Verzehr und Keine

Mitnahme!!!
Wir bitten um Verstindnis.

AH IH
Spinat mit Riihrei und Kartoffelbrei 6,50€ 7,50€
Frikassee mit Reis oder Kartoffeln 6,70€ 7,70€
und Salatbeilage
Hahnchenkeule mit Gemiise 6,70€ 7,70€
und Kartoffeln
Hefekloe mit Beerenmix 6,50€ 7,50€
Schweinebraten mit Gemiise und Klo3e 7,70€ ---
Kartoffelsuppe mit Bockwurst 5,70€ 6,70€
und Kompott
Schweinegeschnetzeltes mit Reis 6,70€ 7,70€
oder Kartoffeln und Salatbeilage
Bratwurst mit Sauerkohl 6,70€ 7,70€
und Kartoftelbrei
Soljanka mit Brotchen 6,50€ 7,50€
Steak mit Rahmchampis, Kroketten 7,70€  ---

und Salatbeilage

Bei Fragen kénnen Sie uns gerne anrufen. Oder Sie schauen auf

unsere Internetseite.

Wirtshaus-zum-schoebendorfer-busch.eatbu.com

Tel.
Fax

: 033704/65467
: 033704/689697

Funk : 0151/61695280



