Speiseplan vom 29.07.2025-10.08.2025 Gaststübchen "Zum Schöbendorfer Busch"

			AH	IH
Dienstag	29.07.2025	Spinat mit Rührei und Kartoffelbrei	6,50€	7,50€
Mittwoch	30.07.2025	Frikassee mit Reis oder Kartoffeln und Salatbeilage	6,70€	7,70€
Donnerstag	31.07.2025	Hähnchenkeule mit Gemüse und Kartoffeln	6,70€	7,70€
Freitag	01.08.2025	Hefeklöße mit Beerenmix	6,50€	7,50€
Sonntag	03.08.2025	Schweinebraten mit Gemüse und Klöße	7,70€	
Dienstag	05.08.2025	Kartoffelsuppe mit Bockwurst und Kompott	5,70€	6,70€
Mittwoch	06.08.2025	Schweinegeschnetzeltes mit Reis oder Kartoffeln und Salatbeilage	6,70€	7,70€
Donnerstag	07.08.2025	Bratwurst mit Sauerkohl und Kartoffelbrei	6,70€	7,70€
Freitag	08.08.2025	Soljanka mit Brötchen	6,50€	7,50€
Sonntag	10.08.2025	Steak mit Rahmchampis, Kroketten und Salatbeilage	7,70€	

Änderung vorbehalten!!

Krankheitsbedingt ist ab den 22.07.2025 nur noch Essen auf Rädern möglich. Es gibt kein Vor-Ort Verzehr und Keine Mitnahme!!!

Wir bitten um Verständnis.

Bei Fragen können Sie uns gerne anrufen. Oder Sie schauen auf unsere Internetseite.

Wirtshaus-zum-schoebendorfer-busch.eatbu.com

Tel.: 033704/65467 Fax: 033704/689697 Funk: 0151/61695280